
Vorname Nachname eMail Mobil Festnetz Geschäft Plz

Peter Barinka p.barinka@online.de +49 174 9299 123 +49 7161 21271 73054

Axel Barth barthaxel@freenet.de +49 1525 3657017 73117

Steffen Birk birk-s@t-online.de +49 1515 6019634 +49 7161 73540 73033

Michael Deronja mderonja@gmx.de +49 173 732780 +49 7161 84857 73033

Manuel Gayring manuel.gayring@googlemail.com +49 173 2302404 73054

Maximilian Häge maxihaege@gmail.com +49 176 32398367 73054

Heiner Haenle heiner.haenle@web.de +49 179 5072708 +49 7161 52655   73098

Andreas Jirouschek andreas.jirouschek@t-online.de +49 175 1861 340 +49 7161 83631 +49 7309 9507530 73054

Joachim Kälberer joachim-kaelberer@web.de +49 15737583475 +49 7163 531586 73061

Helmut Kaitz helmut@kaitz.com +49 160 5046141 +49 7161 5045 855 73066

Markus Landes m-landes@web.de +49 160 8554377 +49 7161 685598 +49 7161 965292 73098

Dietmar Maaß d.maass-wzmaschinen@gmx.de +49 171 7720 922 +49 7164 909744   73110

Lars Marek lars.marek@blohmjung.com +49 162 2958 759 +49 7161 9565547 73035

Ewald Mayer e.s.mayer@kabelbw.de +49 162 4551543 +49 7163 6508 +49 7021 975634 73061

Michael Müller michi1mueller@aol.com +49 160 9621 5814 +49 7021 51383 73230

Daniel Palmeiro Rohleder daniel_palmeiro@web.de +49 171 1940 867 89601

Detlef Rapp detlefrapp@gmx.de +49 152 0909 1865 +49 7161 360009 +49 7161 9973-32 73054

Lucas Rust lucas@familyrust.de +49 151 4190 1912 73116

Claus Schäpperle-Frey frey-schaepperle@t-online.de +49 157 3638 3421 +49 7161 26667 73066

Marius Schenkyr marius@schenkyr.de +49 1577 1702356 73669

Andreas Schlüter andreas.schlueter85@gmail.com +49 157 5962 5523 73054

Bernhard Trick bernhardtrick@web.de +49 171 6281533 +49 7161 44866 73035

Karl-Heinz Zeller hc.zeller28@gmail.com +49 1575 3345199 +49 7161 4017069 73054

Michael Fichtner fichtner.michael@web.de +49 152 3459 4441 +49 7161 951809 +49 7161 53090 73098

Gunnar Drescher gunnardrescher@gmx.de +49 173 9760219 +49 7165 929938 73037

Stand 31.05.2023



Wohnort Straße Hausnr. Funktion Anwesend

Eislingen Rebenweg 5 1. Takelmeister

Wangen Seefeld 14 Rechnungsprüfer

Göppingen Hailingstr. 38Beisitzer Rechnungsprüfer

Göppingen Laichingerstraße 6

Eislingen Kornbergstraße 55 Schatzmeister

Eislingen Kronprinzstraße 77 2. Takelmeister

Rechberghausen Rosensteinstr. 4 Ehrenmitglied

Eislingen Langäckerweg 17

Ebersbach Am Hungerberg 32 Ehrenmitglied

Uhingen Odenwaldstrasse 8 2. Vorsitzender

Rechberghausen Bernhardusstrasse 6

Hattenhofen Ledergasse 3 Jugendwart

Göppingen Promenadeweg 13/1

Ebersbach Haldenwiesenstr 35  

Kirchheim u. Teck Jesinger Str. 55

Schelklingen Magolsheimer Str. 11 1. Vorsitzender

Eislingen Stieglitzweg 6

Wäschenbeuren  Silcherstr. 8/1 Schriftführer

Uhingen Benzstr. 12/1

Lichtenwald Haldenstr. 8

Eislingen Weingartenstr. 24

Göppingen  Akkermanstrasse 6

Eislingen Salacher Str. 14

Rechberghausen Am Desenbach 16

Göppingen Unterer Weiler 22 Neumitglied (Probe)


